РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040.г.Нурлат, ул.Советская.117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Т елеф он: (84345) 20612 . 20673 ф акс 20673 E-m ail: Imc.nurfaitatar.rucaftT: h ttps://ed ii.ta tar.ru /nurlat/im c__________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
« 02 » декабря 2019г. № 851

Об итогах муниципального этапа
олимпиады по английскому языку

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Республики Татарстан на 2019 - 2020 учебный год и приказа № под-1540/19
от 25.10.2019 г. и приказа МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района за № 713 от 30.10.2019 г. «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад
школьников» 15-16.11.2019 г. был проведен муниципальный этап
олимпиады по английскому языку среди учащихся 4-х, 5-6, 7-8, 9-11 классов.
Всего в олимпиаде приняли 22 образовательных организаций из них
сельских 15 школ (22 обучающихся) с общим охватом 82 обучающихся.
Рассмотрев протоколы предметной комиссии

приказываю:
I. Утвердить протоколы предметной комиссии.

II. Признать победителями олимпиады по английскому языку следующих
обучающихся: среди учащихся 4-х классов:
- Субуханкулова Султана Рустемовича, обучающегося 4 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;

среди 5-6 классов:
- Гильманова Самата Маратовича, обучающегося 6 класса, МАОУ «СОШ
№9»

среди 7-8 классов:
- Школьникову Викторию Владимировну ( 8кл), среди обучающуюся 8 -го
МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева»;

Среди 9-11 классов:
- Миронову Полину Михайловну, учащуюся 9-го класса , МАОУ

«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;

III. Признать призерами олимпиады по английскому языку следующих
обучающихся:

Среди учащихся 4-х классов:
- Бадрутдинова Даниса Ильнуровича, учащегося МАОУ «СОШ №2»;

https://edii.tatar.ru/nurlat/imc

- Долбилову Василису Алексеевну, ученицу МАОУ «СОШ №1»;
- Валитову Эльвину Фаритовну, МБОУ «Ново-Иглайкинская СОШ»;
- Галиеву Ясмину Газиннуровну, ученицу МАОУ «СОШ №1»;
- Усаеву Гузель Вадимовну, ученицу МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.В.
Сергеева»;
- Шакурову Ралию Нафисовну, ученицу МАОУ «Нурлатская гимназия им.
М.Е. Сергеева»;
- Буянцову Веронику
Евгеньевну, ученицу , МБОУ «Ново-Иглайкинская СОШ»;

Среди учащихся 5-6 классов:
- Галяутдинову Гузель Альбертовну, ученицу 6 класса, МАОУ «СОШ №2»;
- Маршанову Дарью Игоревну, ученицу 6 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеевна»;
- Аюпову Алию Амировну, ученицу 6 класса, МАОУ «СОШ JN22»
- Булатова Дмитрия Владиславовича, ученика 6 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Белова Данила Дмитриевича, ученика 6 класса, МАОУ «СОШ JN29»;
-Хисамову Азалию Динаровну, ученицу 6 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Хамадиева Саида Фанилевича, ученика 5 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
-Мустафина Амира Рустемовича, ученика 6 класса ,МБОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
-Гаврилову Диану Ивановну, ученицу 6 класса, МБОУ «Средне-
Камышлинской СОШ»;
-Миронову Светлану Владимировну, ученицу 6 класса, МБОУ
«Тюрнясевская СОШ»;

Среди учащихся 7-8 классов:
-Лотфуллина Салават Ленаровича, ученика 8 класса, МАОУ «СОШ №9»;

- Низамутдинову Элину Ринатовну, ученицу 7 класса, МАОУ «СОШ №2»;
- Ибрагимову Самиру Ринатовну, ученицу 8 класса, МАОУ «СОШ №4»;
Среди учащихся 9-11 классов:
- Кудрящову Марию Андреевну, ученицу 11 класса, МАОУ «Нурлатская

гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Евдокимову Арину Владимировну, ученицу 9 класса, МАОУ «СОШ №2»;

- Зайнутдинова Ильназа Фаридовича, ученика 11 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Фатыхову Гузель Касымовну, ученицу 11 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Воронцову Дарью Константиновну, ученицу 10 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;

/
/

- Гильмутдинову Диану Руслановну,ученицу 10 класса, МАОУ «СОШ №2»;
- Алексашкину Дарью Витальевну, ученицу 11 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Гайнутдинову Гульназ Ильназовну, ученицу 10 класса, МАОУ «СОШ
№4»;
- Тухватулину Гузель Маратовну, ученицу 11 класса, МАОУ «СОШ №9»;

Шувалова Владислава Николаевича, ученика 9 класса, МБОУ
«Тюрнясевской СОШ»;
- Бархаткина Данила Сергеевича, ученика 9 класса, МАОУ «СОШ №4»;

IV. Наградить победителей и призеров олимпиады по английскому языку
грамотами отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района.
V. Выразить благодарность членам муниципальной олимпиадной
комиссии за оперативную и объективную работу по проверке олимпиадных
работ следующим учителям:
- Грачевой Г .П., Емуковой А. А., Галиевой Г.Г., МАОУ «СОШ №2»;
- Алеевой З.С., Шугаевой С.В., Мулюковой Г.В., МАОУ «СОШ №4»;
- Николаевой Т.Н., МАОУ «СОШ №3;
- Усмановой А.А., Рафиковой М.А., МАОУ «СОШ №9»;
- Романовой Т.Ю., МБОУ «Средне - Камышлинской СОШ»;
- Сатдаровой М.Ю., МБОУ «СОШ №8»;
- Хусайновой Э.И.,Абрамовой О.П.,Садыковой Е.В., МБОУ« Нурлатская
гимназии им. М.Е. Сергеева»;
- Варламовой З.В., МБОУ «Старо-Челнинская СОШ»;
- Абзяппаровой А.И., МАОУ «СОШ №1»;
- Сандимировой Ж.Е., МБОУ «Тюрнясевская СОШ»;
Vr Возложить обязанность за подготовку победителей к
республиканскому этапу олимпиады по английскому языку на
руководителей общеобразовательных организаций, старшего методиста МКУ
«Управление образования» Хамидуллиной Н.Н., методиста по кадровой
работе Еремееву Г.В.

VII. Ответственность за доведение данного приказа возложить на
методиста Г.В. Еремееву .

^|МУ.И ? г .г о Ж  / /
Начальник МКУ «Управление обр'^ования»" /и к // Ч.З. Газизова

' Л х  ИНН 1632010448